
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              DODATEK  č. 1 

 

  

   ke Smlouvě o dílo  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

 

„Plavecký bazén v Klatovech – dokončení celkové rekonstrukce plaveckého bazénu, 
včetně realizace energetických opatření“ 

 

   

 

   

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo smlouvy dodavatele: …………… 

Číslo smlouvy objednatele: ORM/10/2025/Kč



 

2 

 

1.  Smluvní strany 

                                      

 

 

                                        

Objednatel  : Město Klatovy 

Sídlo    : náměstí Míru čp. 62/I, 339 20 Klatovy 

IČO    : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :
Číslo účtu                  :

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

     ve věcech technických:
                                                                   

                                                                   

 

a 

 

 

 

 

Zhotovitel                       ŠUMAVAPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo                                Pivovarská 4, 250 65 Bořanovice 

IČ                                    49787454  
DIČ                                 CZ49787454 

Bankovní spojení            
Číslo účtu                       
Zastoupen                        ve věcech smluvních : Ing. arch. Pavel Lejsek 

                                        

                                                                                                        

Plátce DPH                      ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

2. Změny smlouvy  

 

Při realizaci díla došlo k některým úpravám a rozšíření rozsahu díla, za účelem získání dotace 
od NSA.  

Navýšení předmětu díla o úpravu bazénového tělesa (rozšíření), doplnění tribuny pro 100 
osob, úprava šaten pro závody, doplnění sociálního zařízení. 
 

Předmětem plnění je zpracování PD - změna stavby před dokončením 

                                                             zajištění změny stavby před dokončením 

                                                             prováděcí projekt stavby 

 

Cena za zhotovení díla dle SoD: 

 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                         1.996.000,00 

                                                  DPH Kč                           419.160,00 

                                       včetně DPH Kč                        2.415.160,00  

 

Vícepráce dle dodatku č.1: 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                             786.940,00 

                                                 DPH Kč                             165.257,40 

                                      včetně DPH Kč                             952.197,40  

 

Cena za zhotovení díla včetně dodatku č.1: 

Celková nabídková cena bez DPH Kč                           2.782.940,00 

                                                 DPH Kč                              584.417,40       

                                      včetně DPH Kč                           3.367.357,40       

 

Doba plnění: 
Změna stavby před dokončením                    06–07/2025 

Zajištění změny stavby před dokončením      08–09/2025 

Prováděcí projekt stavby                                09–10/2025     

 

Platební podmínky:  

Po podpisu dodatku č.1 bude vyfakturováno 90% plnění z původní smlouvy. 
Dokumentace změny stavby před dokončením bude fakturována po předání objednateli. 
Zajištění změny stavby před dokončením bude fakturováno po vydání změny. 
Prováděcí projekt stavby – bude vyfakturováno 90% ceny po jejím předání objednateli. 
 

Zbývající část (zádržné) z prováděcího projektu bude uhrazeno po ukončení výběrového řízení 
na dodavatele (nejdéle do 6-ti měsíců po dokončení díla). Za ukončení se považuje den 
ukončení soutěžní lhůty. 
                                                       

                                                

                                                                       3. 

Závěrečná ustanovení dodatku. 

 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/10/2025/Kč ze dne          

12.05.2025, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je uzavřen v elektronické 



 

4 

 

podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.  
                                                                   

4. 

 Doložka obecního zřízení 
 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a 
schválen Radou města Klatovy dne 24.06.2025 usnesením č.14. 

 

V Klatovech         

                    ………...................................... 
                Mgr. Rudolf Salvetr                              Ing. arch. Pavel Lejsek, 

                starosta města Klatov                            jednatel firmy ŠUMAVAPLAN, spol. s r.o.  

                     (objednatel)                  (zhotovitel) 

   

 

 

  


